
b R b b R R R b R b R R

Numero  11660   11662 11670 11674  11682  11684 11688

Giorno di circolazione FER6 FER5 FER6 FER6 FER5 FER5 FER5 FER6 FER5 FER5 FER5 FER5

Arrivi BUS da ASTI 7:25 9:39 18:24

Casale M.to 5:35 6:18 6:35 7:35 7:52 9:52 13:20 13:20 16:52 17:35 18:52 20:25

Casale M. Piazza Venezia 5:39 | 6:39 7:39 | | | 13:22 | 17:39 | |

Terranova 5:49 | 6:49 7:49 | | | 13:34 | 17:49 | |

Candia Lomellina 5:57 6:33 6:57 7:57 8:07 10:07 13:35 13:42 17:07 17:57 19:07 20:40

Cozzo 6:00 | 7:00 8:00 | | | 13:45 | 18:00 | |

Castello d'Agogna 6:05 | 7:05 8:05 | | | 13:50 | 18:05 | |

Mortara 6:22 6:46 7:22 8:22 8:20 10:20 13:48 14:07 17:20 18:22 19:20 20:53
partenza R per Milano P.GE 6:33 6:51 7:36 8:36 8:36 10:33 14:33 17:33 18:33 19:33 21:33
arrivo R a Milano P.GE 7:18 7:39 8:22 9:22 9:22 11:18 14:23 18:23 19:23 20:23 22:18

R b R b R b R b R R b R

numero 11661  11163  11667  11675  11683 11687  11689

Giorno di circolazione FER5 FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FER5 FER5 FER5 FER5

partenza R da Milano P.GE 6:42 7:44 10:42 11:42 12:42 14:42 17:08 17:52 18:42
arrivo R da Milano P.GE 7:35 8:35 11:27 12:27 13:27 15:27 17:59 18:32 19:27

Mortara 5:37 6:34 6:57 7:50 8:40 11:40 12:33 14:40 15:40 18:07 18:40 19:40

Castello d'Agogna | 6:39 | 7:55 | 11:45 | 14:45 | | 18:45 |

Cozzo | 6:56 | 8:12 | 12:02 | 15:02 | | 19:02 |

Candia Lomellina 5:51 6:59 7:11 8:15 8:54 12:05 12:47 15:05 15:54 18:21 19:05 19:54

Terranova | 7:07 | 8:23 | 12:13 | 15:13 | | 19:13 |

Casale M. Piazza Venezia | - | 8:28 | 12:24 | 15:24 | | 19:18 |

Casale M.to 6:05 7:22 7:25 8:37 9:08 12:28 13:01 15:28 16:08 18:35 19:23 20:08
Partenze BUS per ASTI 7:22 9:02 13:10 16:30 19:23

ORARIO VALIDO DAL 11.09.2023
in orario sono indicati i treni R Casale-Mortara e i bus della linea 406 Mortara-Casale-Asti
nelle caselle grigio sono indicate le principali coincidenza a Mortara con i treni da/per Milano Porta Genova
e a Casale le coincidenze o i proseguimenti con i Bus Autoticino da/per Asti
Per ora non sono attive tariffe integrate sulla tratta, per cui i titoli di viaggio Trenitalia non sono validi sui bus (e viceversa) 

LEGENDA PERIODICITÀ
R Treno R Asti-Alba [Trenitalia] FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus linea 406 Mortara-Casale-Alba [Autoticino Stac] FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì


